京都府公安委員会告示第26号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年２月10日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社高尾  内ケ島　隆 ぱちんこ遊技機 Ｐ貞子３Ｄ３Ｖ１Ｂ  株式会社高尾 2P1298 令和５年

       名古屋市中川区中京  寛 ２月10日
         南通三丁目22番地 から３年

         同　　　　　上  Ｐ銭形平次３Ｖ２Ａ  同　　　　　　上  2P1404  同　　上

        株式会社ＪＦＪ  松下　智人  同　　　　　上  Ｐゴブリンスレイヤ  株式会社ＪＦＪ  210358  同　　上
        大阪市中央区内本町  ーＪＧＺ

         一丁目１番４号

       株式会社三洋物産  金沢　全求  同　　　　　上  ｅ聖闘士星矢超流星  株式会社三洋物産  2P1617  同　　上
        名古屋市千種区今池 　  ＥＨＴＡ

         三丁目９番21号

        株式会社ミズホ  海老原　信  同　　　　　上  ＰバベルＭＮ  株式会社ミズホ  2P1445  同　　上
        東京都江東区有明三  夫

        丁目７番26号有明フ
         ロンティアビルＡ棟

   株式会社ニューギン  新井　悠司  同　　　　　上  ＰＧＯ！ＧＯ！郷Ｍ  株式会社ニューギ  2P1499  同　　上

  名古屋市中村区烏森  ３－Ｘ  ン
  町三丁目56番地

        株式会社三共  石原　明彦  回胴式遊技機  Ｓ機動戦士ガンダム  株式会社三共  2S1613  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  ユニコーンｓＦ

         丁目29番14号

       株式会社コナミアミ  沖田　勝典  同　　　　　上  ＳスロドルＫⅮ  株式会社コナミア  230277  同　　上
         ューズメント  ミューズメント

        愛知県一宮市高田字
         池尻１番地

        株式会社オーゼキ  国本　幸司  同　　　　　上  Ｓ課長熊田工作ＧＺ  株式会社オーゼキ  230226  同　　上

        大阪市中央区島之内  Ａ
         一丁目22番17号

        株式会社北電子  小林　友也  同　　　　　上  Ｓゴーゴージャグラ  株式会社北電子  2S0743  同　　上

   東京都豊島区西池袋  ー３ＫＡ
    一丁目７番７号

        同　　　　　上  ＳマイフラワーⅡＥ  同　　　　　　上  2S1504  同　　上
         Ｅ‐３０

         山佐株式会社  佐野　慎一  同　　　　　上  Ｓ真天下布武ＤＤ  山佐株式会社  230183  同　　上
        岡山県新見市高尾362

         番地の１

   ＫＰＥ株式会社  渡邊　郁  同　　　　　上  ＳスロドルＰＫ  ＫＰＥ株式会社  230336  同　　上
  愛知県一宮市高田字
  池尻１番地